POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE PESSOAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL – CFSDPM

 EDITAL N.º 036/2002 – PMDF, DE 16 DE JULHO DE 2002

 O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL torna público o
resultado final das fases pendentes dos candidatos na condição sub judice, convocados por meio  do
Edital n.º 26/2002–PMDF, de 25 de junho de 2002, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal de 26 de
junho de 2002.
1 Relação dos candidatos, na condição sub judice, considerados aptos no teste de aptidão física, na seguinte
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10107512, Alessandra Alves Magalhaes / 10105779, Alex Carvalho de Freitas Tanous / 10127384, Ana
Trindade da Cruz Goncalves / 60523215, Anderson Moura e Sousa / 10116387, Andre Ricardo Alves Sandin
/ 10100842, Caroline Queiroz Vieira / 10109758, Cleber da Silva Alves / 10123110, Daniel Pereira dos
Santos / 10105504, Danillo de Oliveira Souza / 10143394, Davi Luiz Eulalio da Maia / 10133050, Edgar
Gomes Bernardes / 10104885, Eduardo Barroso Silva / 10144562, Eduardo Moreira Fernandes / 60506754,
Eduin Mota Caetano / 10118578, Edy Varney Macedo Pereira / 60501026, Elcio Teixeira de Moraes /
60509360, Fabio de Jesus Lima Viana / 10137524, Francisco Kleiton Fernandes Luna / 60503147, Galvani
Galileu Simao Silva / 10100879, Gilmar Nunes Bispo / 60515644, Hideaki Imamura Rocha / 10135227,
Idelfonso Carneiro de Sousa / 10132922, Jose Fredson dos Santos / 10128165, Karine da Silva Vaz
Policarpio / 10103583, Luana Nepomuceno Moura / 10125733, Luiz Cesar Mendes de Almeida / 10105117,
Manoel Nequicilio Brandao / 10107296, Marcelo Godinho Ribeiro / 60506352, Marcia Leal Nabuco de
Freitas / 10102179, Marcio Rivelino e Silva Pereira / 60513652, Marcos Feitosa da Silva Rocha / 10109072,
Marcos Paulo Moreira / 10111005, Maria Fernanda Andrade / 10127336, Marizete Duraes Mezet /
10144179, Nailma Ferreira Lopes da Silva / 60526176, Paulo Henrique Bento Cavalcante / 10142226,
Roberto Eloy de Sousa Junior / 10105490, Rodrigo Cardoso Rodrigues / 10126692, Rogerio Silva Oliveira /
10127503, Roni Diego de Araujo Silva / 10133513, Ronys Piter Santos Ribeiro / 10130214, Rosicleia Araujo
Sousa Martins / 60526462, Wagner Cardoso dos Santos / 10135888, Welinson Nunes Menezes / 10126660,
Wellington Batista Godoi Rodrigues / 10137646, Wellington Oliveira Batista de Souza.
2 Relação dos candidatos, na condição sub judice, considerados aptos nos exames médicos, na seguinte
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10111942, Adailson Fernandes Carneiro / 60518444, Ana Kelly de Morais Silva / 10127384, Ana Trindade
da Cruz Goncalves / 10144096, Camila Oliveira Sousa Santos / 60523416, Cicero Duarte Moura / 60525764,
Deyse Mara Nogueira Patricio / 60511012, Edimilson Alves de Carvalho / 10104885, Eduardo Barroso Silva
/ 10102795, Igor Artur de Oliveira Guimaraes / 10132951, Jimmy Wisner Alves de Souza / 60510776, Jose
Wilton dos Santos Mota / 10109160, Luana Esteves dos Santos / 10103583, Luana Nepomuceno Moura /
10107296, Marcelo Godinho Ribeiro / 10131677, Rosangela Rodrigues Maia de Moraes / 10130214,
Rosicleia Araujo Sousa Martins.
3 Relação dos candidatos, na condição sub judice, considerados recomendados na avaliação psicológica, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10138862, Ailton Barros de Moraes Trindade Sobrinho / 10127384, Ana Trindade da Cruz Goncalves /
10144096, Camila Oliveira Sousa Santos / 10109160, Luana Esteves dos Santos / 10137168, Samantha
Moreira da Costa.

RUY SAMPAIO SILVA – CEL QOPM
Comandante-Geral da PMDF